
AUTOMOBILE CLUB SIENA 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Numero 3 del 15 febbraio 2021 

 

IL DIRETTORE 

 

OGGETTO: affidamento della fornitura e posa in opera dei materiali necessari per riparare i danni 

causati dalle piogge alla guaina del tetto ed all’impianto di condizionamento (CIGZD0306EF52)  . 

Determinazione dirigenziale di ratifica 

 

Dato atto che, a causa delle piogge, si sono verificate infiltrazioni di acqua a pregiudizio della 

guaina del tetto e dell’impianto di condizionamento, come accertato dal Responsabile Unico del 

Procedimento; 

 

Dato atto che l’urgenza di provvedere ha reso necessario disporre senza indugio le seguenti 

riparazioni: 

 intervento nella scala interna per la riparazione della soglia di marmo; 

 intervento di sigillatura sul primo impianto di condizionamento; 

 intervento di sigillatura sul secondo impianto di condizionamento; 

 fornitura e posa di due lastre di faesite per il controsoffitto. 

 

Dato atto che il Responsabile del Procedimento ha disposto che le riparazioni di cui sopra 

venissero immediatamente eseguite dall’Impresa Edilizia T.H. Società a responsabilità limitata 

semplificata con sede in Castelnuovo Berardenga Via del Chianti Classico n. 48; 

 

Dato atto che l’Impresa, prima di procedere, ha preso visione dello stato dei luoghi ed ha 

determinato tutto quanto necessario per il ripristino degli stessi; 

 

Visto il preventivo presentato dall’Impresa per l’esecuzione delle lavorazioni di cui sopra, per un 

totale di € 520,00 oltre IVA; 

 

Dato atto che l’Ente in data 1 febbraio 2021 ha verificato il documento unico di regolarità 

contributiva (DURC), che risulta regolare; 

DETERMINA 

 

di ratificare l’affidamento disposto nei confronti all’impresa Edilizia T.H. Società a responsabilità 

limitata semplificata con sede in Castelnuovo Berardenga Via del Chinati Classico n. 48; (C.F. 

01419980527– PEC ediliziath@pec.it ) per la fornitura con posa in opera dei materiali necessari ad 



AUTOMOBILE CLUB SIENA 

 

eseguire le riparazioni indicate sopra, per la somma di € 520,00, oltre IVA da versarsi mediante 

bonifico bancario o postale entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica su 

conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato, previa 

verifica e certificazione di conformità della fornitura;  

 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

 

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario; 

 

di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione 

trasparente”. 

 

F.to IL DIRETTORE 

Dott. Riccardo Sansoni 

 

 


